ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 09 декабря 2021 г. № 1607-п

О внесении изменений в постановление администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской области от 02 апреля 2021 года

№ 400-п «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по

планировке территории, внесении изменений в документацию по

планировке территории или ее отдельные части на основании заявлений

физических или юридических лиц на территории Городищенского

муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом Городищенского муниципального района

Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации

Городищенского муниципального района Волгоградской области

от 02 апреля 2021 года № 400-п «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения

о подготовке документации по планировке территории, внесении

изменений в документацию по планировке территории или ее отдельные

части на основании заявлений физических или юридических лиц

на территории Городищенского муниципального района Волгоградской

области», следующие изменения:

1) пункт 1.3.1. административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов

и материалов, содержащихся в государственных информационных

системах обеспечения градостроительной деятельности на территории

Городищенского муниципального района Волгоградской области» читать

в следующей редакции:

«Сведения о месте нахождения, контактных телефонах и графике

работы администрации Городищенского муниципального района

Волгоградской области, организаций, участвующих в предоставлении

муниципальной услуги, многофункционального центра (далее – МФЦ):

- Администрация Городищенского муниципального района

Волгоградской области (далее – администрация Городищенского

муниципального района), адрес: 403003, Волгоградская область,

Городищенский район, р.п. Городище, пл. 40-лет Сталинградской битвы, 1,

контактный телефон 8(84468) 3-57-62.

Администрация Городищенского муниципального района

осуществляет прием Заявителей и консультирование по вопросам

предоставления услуги по следующему графику:

Понедельник - четверг с 08.00 до 17.00, пятница с 08.00 до 16.00,

обед с 12.00 до 12.48;

Суббота, воскресенье – выходные дни.

   - Филиал по работе с заявителями Городищенского

муниципального района Волгоградской области ГКУ ВО «МФЦ» (далее -

МФЦ), адрес: 403003, Волгоградская область, Городищенский район,

р.п. Городише, пл. Павших Борцов, 1; контактные телефоны

8(84468) 3-37-56; 3-57-65; 3-55-63.

МФЦ осуществляет прием Заявителей, консультирование

по вопросам предоставления услуги, вопросам выдачи документов

по следующему графику:

Понедельник с 09.00 до 20.00;

Вторник-пятница с 09.00 до 18.00;

Суббота с 09.00 до 15.30;

Воскресенье - выходной.».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Междуречье» и на официальном сайте администрации

Городищенского муниципального района в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Городищенского муниципального района

Волгоградской области Кащенко Владимира Викторовича.

Врип главы Городищенского

муниципального района                                                                   С.Н. Будников